

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

Federal Tax I.D. #20-5975804

067254

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
*Groutford*

DATE <i>12-5-14</i>	SEC <i>34</i>	TWP <i>20</i>	RANGE <i>10</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <i>2:30 am</i>	JOB FINISH <i>3 am</i>
LEASE <i>Northline</i>		WELL # <i>4</i>		LOCATION <i>Raymond Ave</i>		COUNTY <i>Rice</i>	STATE <i>TX</i>
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR *Sterling*

TYPE OF JOB *Surface*

HOLE SIZE <i>12 1/4</i>	T.D.
CASING SIZE <i>8 7/8</i>	DEPTH <i>264.27</i>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG. <i>90 Ft</i>	
PERFS:	
DISPLACEMENT <i>15.55 bbl H<sub>2</sub>O</i>	

OWNER

CEMENT

AMOUNT ORDERED *275 Sx Class A*  
*5 bbl 7 1/2" + 3/4"*

COMMON <i>275</i>	@ <i>17.90</i>	<i>4,922.50</i>
POZMIX	@	
GEL <i>517</i>	@ <i>.50</i>	<i>258.50</i>
CHLORIDE <i>775</i>	@ <i>1.10</i>	<i>852.50</i>
ASC	@	
<i>410</i>	@ <i>69</i>	<i>284.93</i>
<i>Sugar 400</i>	@ <i>1.27</i>	<i>508.00</i>
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL *6,746.43*

DISCOUNT *20 %* *1,349.28*

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER <i>Josh Isarc</i>
# <i>388</i> HELPER <i>Brian Long</i>
BULK TRUCK
# <i>871-112</i> DRIVER <i>Kevin Winpous</i>
BULK TRUCK
# DRIVER

REMARKS:

*On location - log up - had safety meeting  
Run 8 7/8 casing - Break circulation  
pump 5 bbl H<sub>2</sub>O  
Mix 775 Sx Class A 3/4" 7 1/2"  
Displace 15.55 Lbl H<sub>2</sub>O  
Start in 2:45 AM  
Cemented dead air  
log down*

CHARGE TO: *Lesback Oil*

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

SERVICE

HANDLING <i>301.95</i>	@ <i>2.48</i>	<i>748.84</i>
MILEAGE <i>13.61</i>	X <i>20</i> X <i>2.75</i>	<i>748.50</i>
DEPTH OF JOB _____		
PUMP TRUCK CHARGE <i>1512.35</i>		
EXTRA FOOTAGE	@	
HV MILEAGE <i>20</i>	@ <i>7.70</i>	<i>154.00</i>
LV MILEAGE <i>20</i>	@ <i>4.40</i>	<i>88.00</i>
	@	
	@	

TOTAL *3,257.64*

DISCOUNT *20 %* *650.33*

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<i>Rubber plug</i>	@ <i>131.00</i>	<i>131.00</i>
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL *131.00*

DISCOUNT *20 %* *26.20*

Thank you!

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *LANNY S. SALAS*

SIGNATURE *[Signature]*

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES *10,129.07*

DISCOUNT *2,025.81* IF PAID IN 30 DAYS

NET TOTAL *8,103.26* IF PAID IN 30 DAYS

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

Federal Tax I.D. #20-5975804

067262

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
*Carrollton*

DATE <i>12-10-14</i>	SEC <i>34</i>	TWP. <i>20</i>	RANGE <i>10</i>	CALLED OUT	ON LOCATION <i>10:30pm</i>	JOB START <i>1pm</i>	JOB FINISH <i>2pm</i>
LEASE <i>North River</i>		WELL # <i>4</i>	LOCATION <i>Raymond New Santa</i>		COUNTY <i>Price</i>	STATE <i>KS</i>	
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR *Starting*

TYPE OF JOB *Production*

HOLE SIZE <i>7 7/8</i>	T.D.
CASING SIZE <i>5 1/2</i>	DEPTH <i>3192</i>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <i>43.35</i>
CEMENT LEFT IN CSG.	
PERFS.	
DISPLACEMENT <i>76.82 vol H2O</i>	

OWNER

CEMENT

AMOUNT ORDERED *150 sy ASC, 24 ad. Exposed*  
*10% salt, 5# col, 3# F1160, 14 DF*  
*50 sy 60/40 4 X ad 29 E10*

COMMON	@	
POZMIX	@	
GEL	@	
CHLORIDE	@	
ASC <i>150</i>	@ <i>23.50</i>	<i>3,525.00</i>
<i>Kel 2541</i>	<i>750 @ .98</i>	<i>735.00</i>
<i>pl-100</i>	<i>42 @ 18.90</i>	<i>793.80</i>
<i>DF</i>	<i>20 @ 9.80</i>	<i>196.00</i>
<i>500x600/40 + 4%</i>	<i>@ 18.92</i>	<i>946.00</i>
<i>fla seal</i>	<i>12 @ 2.97</i>	<i>35.64</i>
	@	<i>6,231.44</i>
<i>DV 1100</i>	<i>500 @ 1.35</i>	<i>675.00</i>
	@	

TOTAL: *6,906.44*

EQUIPMENT

PUMP TRUCK	CEMENTER <i>Josh Beck</i>
# <i>398</i>	HELPER <i>Brian Long</i>
BULK TRUCK	
# <i>891-112</i>	DRIVER <i>Jerry Alasth (TMS)</i>
BULK TRUCK	
#	DRIVER

REMARKS:

*Run 5 1/2 casing - Break circ.*  
*pump 10 bbl DV 1100 - 5 bbl H2O*  
*mix 150 sy ASC*  
*ump plug*  
*Displace 76.82 vol H2O*  
*Land plug 1000 psi*  
*plug RTI + MH - 50 sy*  
*Rig down*

CHARGE TO: *Lcb sack oil*

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

DISCOUNT 20 % *1,381.28*

SERVICE

HANDLING <i>248.68</i>	@ <i>2.48</i>	<i>616.73</i>
MILEAGE <i>10.67 x 20 x</i>	<i>2.75</i>	<i>586.85</i>
DEPTH OF JOB <i>3192</i>		
PUMP TRUCK CHARGE	<i>2,558.25</i>	
EXTRA FOOTAGE	@	
HV MILEAGE <i>Hum 20</i>	@ <i>7.70</i>	<i>154.00</i>
LV MILEAGE <i>20</i>	@ <i>4.40</i>	<i>88.00</i>
<i>Head Rake</i>	@ <i>275.00</i>	<i>275.00</i>
	@	

TOTAL *4,279.33*

DISCOUNT 20 % *855.87*

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<i>float collar</i>	@ <i>763.00</i>	<i>763.00</i>
<i>Guide shoe</i>	@ <i>281.00</i>	<i>281.00</i>
<i>Rubber plug</i>	@ <i>85.00</i>	<i>85.00</i>
<i>5" Centra Tizers</i>	@ <i>87.00</i>	<i>285.00</i>
<i>100# Sugar</i>	@ <i>1.27</i>	<i>127.00</i>
		<i>1,541.00</i>
		<i>DISCOUNT 20 % 308.20</i>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *X. Randy C. Jones*

SIGNATURE *X. Randy C. Jones*

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES *12,726.77*

DISCOUNT *2,545.55* IF PAID IN 30 DAYS

NET TOTAL *10,181.22* IF PAID IN 30 DAYS